
1

2018 年 11 月 28 日

各 位

一般社団法人日本トンネル技術協会

国際委員会委員長 中村 武夫

公印略

世界トンネル会議展示会への共同展示のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本会の運営につきまして格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、一般社団法人日本トンネル技術協会は、2019 年 5 月 3 日～9 日にイタリア共和

国・ナポリにて ITA 定時総会・世界トンネル会議に併催される展示会へ出展することと致しまし

た。世界トンネル会議は世界各国からの施工事例等に関する論文発表があり、また同展示会にお

いてはトンネル工事に関わる世界各国の建設会社、コンサルタント、資材・機材メーカー等が出

展致します。

本会では 2016 年にアメリカでの開催から出展を始め、2018 年はアラブ首長国連邦で開催され

た世界トンネル会議展示会でも、我が国の世界に誇るトンネル技術を紹介するため、会員企業

8 社と共同して、技術展示やパンフレット配布を行って参りました。

今回も本会会員等から希望を募り、共同展示することを企画致しましたので、ご案内致します。

なお、ご応募の内容、方法につきましては、下記のとおりとさせて頂きますので、何卒よろし

くお願い申し上げます。

記

１．募集の内容 添付の「共同展示に関する募集要領」のとおりです。

２．申込み方法 添付の「展示等申込用紙」によりお申込み下さい。

３．問合せ先  （一社）日本トンネル技術協会 担当：関

電話：03-3524-1755 E-mail：noriko.seki@japan-tunnel.org

敬具



2

WTC2019 共同展示に関する募集要領

1. WTC2019 世界トンネル会議の開催地及び展示期間

・開 催 地：イタリア・ナポリ（Mostra d’Oltremare）

・展示期間：2019 年 5 月 6 日（月）～8 日（水）の 3 日間

2. 共同出展者について

・JTA ブース（1 ブース、3m×3m）での共同展示・技術資料配布となります。

・共同出展者は、協会の会員、非会員を問いません。

・ポスター展示を 5 者程度、技術資料（リーフレット等）配布を 5 者程度とします。

3. 展示物等の種別

以下のいずれかとします。

・ポスター展示：AO 版又は A1 版 1 枚（ポスターに関する技術資料の配布は可）

・技術資料（リーフレット等）配布：A4 版 4 枚（8 ページ）程度までのもの

4. 展示等費用

展示等の費用は以下のとおりとします。

・ポスター展示：会員 20 万円、非会員 30 万円

・技術資料配布：会員 10 万円、非会員 15 万円

5. 共同出展申込み期限

・共同出展申込み期限：2019 年 1 月 15 日（火）

展示申込書に必要事項を記入の上、お申込み下さい。

・出展の可否については、2 月上旬までにご連絡致します。

応募者多数の場合は、希望に沿えないことがあります。予めご了承下さい。

6. その他

・出展に関する詳細につきましては、出展の可否の決定後、改めてご連絡致します。

7. 提出先及び問合せ先

・一般社団法人日本トンネル技術協会

〒104-0045 東京都中央区築地 2-11-26 築地 MK ビル 6 階

電話：03-3524-1755 FAX：03-5148-3655

・担当者： 関

E-mail：noriko.seki@japan-tunnel.org



3

会社名
ポスター・リーフレ

ット等の別

担当者 連絡先
TEL：

E-mail：

製品・技術等

の名称

製品・技術等の概要（説明図等を適宜挿入して下さい。）

備 考（その他要望事項等があれば記入して下さい。）


